
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

 

Bari, fa fede la data del protocollo 
 

Al docente interessato 

Al Dirigente Scolastico interessato 

 

Al sito web 

 

 

Oggetto: revoca nomina cdc B010 – CREANZA MARIA 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Nota AOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato 

da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2023/2024 – I TURNO. RETTIFICA PER VARIAZIONE DISPONBILITA’; 

 

PRESO ATTO del provvedimento n. 2010 del 01.09.2023 dell’ITT “Euclide Caracciolo” con cui veniva 

accertata la mancanza del titolo d’accesso della docente Creanza Maria nella cdc B010 

DECRETA 

La REVOCA della nomina della docente CREANZA MARIA cdc B010 presso I.T.T. "EUCLIDE-

CARACCIOLO" ( BATH040009). 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Referenti: dott. Angellotti, Paolillo, Monaco, Cappetta, Caforio, Lorusso, Rizzi. 

 

Telefono: 080.54.77.281 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.ustbari.gov.it/

		2023-09-05T08:05:54+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-09-05T10:46:26+0200
	protocollo




